
 

ŽEMAS MOQ stiklinis žvakių indelis su dangteliais



Procesus  amatai





Kodėl verta rinktis "Sunny Glassware" žvakių laikiklius

 

  Bendrosios rinkos pranašumas

. Dėmesys dizainui 

. 80% JAV kvepalų prekės ženklo žvakių laikiklio
tiekėjas 

. AQL plius 6 griežti ir absoliutūs QC bandymo
standartai

. Išlaikyti kokybę, atitinkančią imtį ir kokybę  Produkto 

 

  Informuotumas apie ceremonijos dizainą

. Sukurta apdovanojimų pelniusio profesionalo SG

. Jis gavo tikrai žavinga NEST kvepalų

. Draugo ar verslo santykiai

     . Atsipalaiduokite ir romantiškas gyvenimas 

 

Lankstaus dydžio dizainas leidžia jūsų rinkai sparčiai
augti

Prekės NR.:SGHY14121610A
Dangčio skersmuo:8.9cm
Dangčio aukštis:约1.7cm
Dangčio svoris:165g
Kūno skersmuo:10cm
Kūno aukštis:9cm
Kūno svoris:525g
Kūno tūris:440ml

MOQ: 3000pcs
Pasirinktiniai dizainai ir skirtingi galimi dydžiai 

Su mūsų stipriu palaikymu mūsų klientai sparčiai auga, nuo
mažų dirbtuvių iki pramonės lyderių. 
 



 

Pakuotės  &  siunta







  





Mes įsigijome 1800 kvadratinių metrų tarptautinį biurą Šendžene.

Kambario vizualizacijos pavyzdys
Meiyang Stiklas siūlo daug daugiau Šendženo mėginių kambaryje yra 5000 vienetų Platus parinkčių pasirinkimas. Jis
laimėjo didelę kortą  Klientų atsiliepimai. Sveiki atvykę į Šendženo biurą! Vaizdas yra toks Tik dalis mūsų dizainerio
žvakių laikikliųSveiki atvykę į Šendženo biurą, kad surastumėte savo mėgstamą, tai atneš jums daug staigmenų, nes
sunku rasti kitą tiekėją Kinijoje.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


Toliau pateiktos pagrindinių internetinių operacijų nuotraukos. Daugiau informacijos apie gamyklą
žr.: Gamyklos turas

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html






Mūsų sertifikatas

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 
 

https://www.okcandle.com/about-us/certificate.html

